
 strana -1 /2- 

 

 

DODATEK Č.2 K OBJEDNÁVCE č. OBJ/038/2023 
 

Dnešního dne byl uzavřen mezi smluvními stranami dle ust. § 2586 a násl., a ust. § 2631 

zákona č. 89/2012 Sb. DODATEK Č.2 k objednávce o dodávce nehmotného díla, a to 

projektových prací, tohoto znění: 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

                       sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

                       zastoupen: Ing. Radek Zlesák – předseda předsednictva   

                       jednající: Mgr. Reda Ifrah      

                       Bankovní spojeni objednatele: ČS a.s. Žďár nad Sázavou,  

                                                                         kód 0800, č. ú. 1622321399 

                        IČO: 43383513 

                        DIČ: CZ43383513 

                        Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č. j. Reg.8/93 

   

Zhotovitel:     VH atelier spol. s r.o. 

Sídlo: Lidická 960/81, 602 00 Brno 

Korespondenční adresa: Merhautova 1066/216, 613 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Ivo Pospíšil, jednatel 

Bankovní spojení zhotovitele: KB, a.s., č.ú. 27-8608850237/ 0100 

IČ   49437267 

DIČ CZ49437267 

 

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že mají oprávnění k podpisu tohoto dodatku. 

 

 

 II.  

Předmět a rozsah plnění.  

 

Dodatek je zpracován pro projektovou dokumentaci stavby: 

 

„Nížkov- odkanalizování místních částí Špinov - Buková“ 
 

V rámci dodatku se mění termín plnění z důvodů zapracování všech dostupných a dodaných 

podkladů a vyjádření dotčených orgánů a organizací.  

 

Původní termín plnění: 

-  technicko-ekonomická studie do 26.10.2023; 

- úprava termínu odevzdání dodatkem č.1 do 08.12.2023. 

 

Nové znění termínu-změna s dodatkem č. 2: 

-  technicko-ekonomická studie do 31.01.2024. 

 

 

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight



 strana -2 /2- 

 

 

III. 

 Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení shora citované objednávky č. OBJ/038/2023 ze dne 25.5.2023 se 

nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 2, jako změna závazku z objednávky č. OBJ/038/2023, je uzavírán 

s odkazem a v souladu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb.   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi 

ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují 

vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek je nedílnou součástí stávající objednávky. 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, 

že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním údajů objednatelem 

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním podmínek obsažených v této objednávce 

v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. Smluvní 

strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 

stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí 

tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek objednávky. Výkresy 

a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající 

z objednávky a tohoto dodatku, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím 

písemným souhlasem objednatele. 

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 

podpisů. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Tento dodatek k objednávce je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po 2 stranách, s platností 

originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Brně dne 05. 12. 2023    Ve Žďáře nad Sázavou dne   

 

 

 

 

…………………………….. …………………………………… 

            Zhotovitel                                                 Objednatel  

       Ing. Ivo Pospíšil            Mgr. Reda Ifrah 

jednatel VH atelier, spol. s r.o.          vedoucí manažer SVK Žďársko   


		2023-12-07T14:19:43+0100
	Ing. Ivo Pospíšil


		2023-12-08T09:05:08+0100
	Mgr. Reda Ifrah




